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Ivica VALERIJEV, tajnik 



Premier liga (povjerenik Marijan BELANĈIĆ, 098 353409; roberteduro@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
1. kolo: 
Lokomotiva-Fimatosport  - Rudeš C.I.O.S.   (termin nije odreĎen) 
Nema izvješća. 
 
 
1. liga skupina A (povjerenik Krešimir LOVREKOVIĆ; 099 7330474; barezi1960@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
1. kolo: 
DNK Zagreb    - Remetinec    (termin nije odreĎen) 
Još jedno "mirno" kolo, što će reći da nije bilo ozlijeĊenih i iskljuĉenih igraĉa, tek dva ţuta 
kartona koja su"zasluţili" igraĉi Špansko-Oţujsko zbog prigovaranja sucu. Prerano je govoriti o 
favoritima, ali ekipa Špansko-Oţujsko svakako spada u kandidate za osvajanje titule jesenskog 
prvaka, jer je nakon trećeg kola na ĉelu ljestvice, s maksimalnim brojem osvojenih bodova. 
TakoĊer, jedan od kandidata za osvajanje ove titule je i prvi pratitelj Dinamo Turić, nakon dvije 
pobjede, u ovom kolu osvojio je "samo" bod na gostovanju kod ekipe DNK Zagreb. Bez bodova 
su još uvijek Kustošija i Ĉehi, ali i ta "situacija" promijenit će se u ponedjeljak kada ove ekipe 
igraju meĊusobno. Strijelci još raspoloţeniji nego u prethodnom kolu u kojem su postigli 21 
zgoditak, u ovom su postigli 27 zgoditaka (4,5 po utakmici). Voditelji, vodite raĉuna o uplati 
drugog dijela ĉlanarine, rok uplate je do poĉetka 4. kola, dakle, do ponedjeljka, 24. 9. 2018. 
 
 
1. liga skupina B (povjerenik Luka LUKIĆ; 099 2008280; lukic13luka@gmail.com): 
Ovo kolo proteklo je, kako u raspoloţenju strijelaca u kojem su se istakla momĉad VNK Kašina 
PRS-ICT, tako i u nervozi i nepotrebnim ponašanjima koja su završila opomenama i 
iskljuĉenjem. Pošto nisam dobio kompletan zapisnik utakmice VNK Povjerenici Dinamo - VNK 
Prigorje (Ž) nisam vam u mogućnosti dostaviti sve informacije, iako sam dobio informacije da je 
na istoj bilo opomena. Obzirom na probleme (odgode utakmica, ne slanje zapisnika, slanje 
nekompletnih zapisnika i dr.) koji su poĉeli odmah na poĉetku prvenstva bez obzira na 
dogovore s plenuma. Što se tiĉe istog više neću zvati i moliti one koji su se prihvatili voĊenja 
momĉadi ĉemu oĉito nisu dorasli, da izvršavaju svoje obaveze zbog ĉega ĉete dobivati 
nekompletne podatke. Osvrnuo bih se na odgode i promjene termina utakmica da ću biti 
suglasan samo, ako postoje uvjeti koje smo naveli na plenumima dok me druge stvari i neĉiji 
problemi koji su rješivi ne zanimaju. Samim uĉlanjenjem u udrugu pristali ste na uvjete i 
propozicije natjecanja. Što se tiĉe upita na termine odigravanja, oni su ponedjeljak i utorak, 
kako je navedeno u rasporedu odigravanja. Molim takoĊer da podmirite ĉlanarine u iznosu koji 
sam vam već ranije naveo da ne bi bio prisiljen podnositi suspenzije. 
 
 
2. liga skupina A (povjerenik Gojko PAVASOVIĆ, 091 9007254; gopavasovic@gmail.com): 
Odigrane utakmice: 
2. kolo: 
Podsused 1981.  - Nur   0 - 4   (20. 9. 2018.) 
(Darko PREMERL, Asmir BEŠIĆ, Edin HUKANOVIĆ, Tarik PLIĈANIĆ) 

Karakteristika odigranog 3. kola je da strijelcima nije baš sve išlo za nogom, jer postigli su 
svega 9 golova na svim odigranim utakmicama, a što prosjeĉno po utakmici iznosilo je tek 
skromnih 2,25 golova. Tako su u Podsusedu igrali Zanatlija vs Silvija stil, utakmica završila vrlo 
tijesnim rezultatom 1:0 za domaću momĉad. Inaĉe, to je Zanatlijama treća uzastopna pobjeda i 
trenutno su na prvoj poziciji ljestvice s ostvarenih 9 bodova. Nadalje, u Borovju su igrale 
momĉadi Nur vs Horvati Mešić com i u ovoj utakmici bolja sretnija i spretnija bila domaća 
momĉad Nur-a, te su uspjeli pobjediti rezultatom 4:2. TakoĊer, u redovnom terminu igranja u 
Preĉkom su igrali Preĉko stari vs Podsused 1981., ovdje je utakmica završila bez pobjednika 
rezultatom 0:0. Unatoĉ nadmoći domaće momĉadi Preĉkog stari koji su imali brojne prilike za 
postizanje gola, ali momĉad Podsuseda 1981. znala se uspješno braniti i obraniti, pa su na 



kraju ipak bili posve zadovoljni osvojenim bodom. I konaĉno, ipak u srijedu 19. rujna odigrana 
utakmica istoga 3. kola, a igrali su Rudeš vs Konĉar. I ova utakmica završila bez pobjednika s 
konaĉnim rezultatom 1:1. Dobar dio utakmice bio na strani domaće momĉadi Rudeša, ali i 
novajlije Konĉarevci u našoj ligi naroĉito u drugom dijelu utakmice imali su svojih sjajnih prilika i 
bili dominantni, pa uz malo sreće rezultat je mogao biti i drugaĉiji. I to je uglavnom ono najbitnije 
što se dogaĊalo u 3. kolu, kolu u kojem je dominirala disciplina igraĉa, pa su i suci bili zadovoljni 
ovakvim pristupom igri, jer isti nisu imali potrebu za posezanjem i kaţnjavanjem igraĉa 
kartonima. Budući da je KKK Zagreb istupio iz daljnjeg natjecanja u drugoligaškom društvu 
skupine "A", ovo kolo bili slobodni igraĉi Optimista. I konaĉno u ĉetvrtak 20. rujna ostvaren je 
dogovor oko odigravanja odgoĊene utakmice 2. kola, a igrali su Podsused 1981. vs Nur. 
Utakmica protekla vrlo fer i sportski bez tenzija. Rezultatski utakmica nije bila niti u jednom 
trenutku neizvjesna, jer ista završila zasluţenom pobjedom gostujuće momĉadi rezultatom 0:4. 
Momĉad Podsuseda istrĉala u prilĉno oslabljenom sastavu, jer nekolicina ponajboljih igraĉa 
zbog svojih poslovnih i inih obveza nije nastupila, pa je jedan od glavnih razloga lošijeg izdanja 
momĉadi Podsuseda. Ovom pobjedom momĉad Nur-a trenutno sada samo zbog bolje gol 
razlike nalazi se na ĉelnoj poziciji ljestvice ispred svojih konkurenata momĉadi Zanatlija. 
VAŢNO: 
1. VNK Rudeš nastavlja s dilemom kada će igrati svoju prvenstvenu utakmicu, a sada je to i za 
4. kolo, jer tada trebaju ugostiti momĉad VNK Zanatlija, pa tako izmeĊu ostaloga voditelj 
Rudeša napominje da bi to moglo biti najvjerojatnije u srijedu, 26. rujna u Španskom s 
poĉetkom u 19:00 h, o eventualoj promjeni navedenog termina svi relevantni bit će na vrijeme 
upoznati. Voditelj Rudeša oĉekuje od uprave NK Špansko potvrdu slobodnog termina igranja. 
2. S obzirom na novonastalu situaciju u našoj II. "A" ligi koja sada broji 9 momĉadi u sljedećem 
4. kolu igraĉi Podsused 1981. bit će slobodni. Nastavak izvještaja slijedi odmah nakon 
odigranog 4. prvenstvenog kola, a to je već u ponedjeljak 24. rujna 2018. Sportski pozdrav! 
 
 
2. liga skupina B (povjerenik Željko JUNKOVIĆ, 099 2140054; zeljka.junkovic@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
3. kolo: 
Dubrava 2    - Sesvetski Kraljevec 2  (termin nije odreĎen) 
Odigrano je nepotpuno treće kolo, momĉad Dubrave 2 odgodila je utakmicu zbog smrti njihovog 
sponzora. U utakmicama ovog kola zabiljeţene su tri pobjede gostujućih momĉadi, od kojih je 
Trnava 2 porazila momĉad Ivanića s visokih 7-2. Trocal je poĉeo "trokirati" i momĉad Maksimira 
im je nanijela prvi poraz u ovom prvenstvu, dok je Maksimir ostvario drugu pobjedu za redom, a 
ovu k tome još u gostima. INAS je kao domaćin bodove prepustio, uvjetno gostima (Usori), dok 
je Dobrodol došao do bodova nad Retkovcem koji je imao jalovu premoć, ali da se igralo tri 
dana vjerojatno ne bi zabili zgoditak mada su imali dosta šansi. Opet bih naglasio da momĉad 
Maksimira svoju domaću utakmicu opet igra u srijedu i to u terminu koji je u rasporedu, znaĉi 
26. 9 u 16:45 h s momĉadi Dubrava 2. I još jednom podsjećam sve one koji nisu uplatili 
ĉlanarinu za 2018. godinu da to uĉine do poĉetka sljedećeg kola. 
 
 
2. liga skupina C (povjerenik Đuro DRAGIĆ, 091 6570484; dj.dragic@gmail.com): 
Treće kolo donijelo je nekoliko dogaĊaja koje valja istaknuti. Prvo, MLADOST iz Dragonoţca je, 
za sada, jedina momĉad s punim plijenom u prvenstvu, bez poraza te drţi ĉelnu poziciju. 
Stupnik je izgubio dva boda ili moţda uzeo bod, obzirom na kretanje rezultata u Stupniku. Odra 
je došla do prve pobjede u ligi, a najveći dogaĊaj je pobjeda STARIH PRIJATELJA nad 
Buzinĉanima. Ne znam u koju rubriku staviti pobjedu BREZOVICE nad Obreţanima. Danas nije 
ĉudno da Brezovica pobjeĊuje, jer se ekipirala i ojaĉala, ali nikada nisu dobili Obreţane, pa 
vjerovali ili ne, eto jesu. U Brezovici pušu neki novi vjetrovi, ĉestitke. Da, Dragonoţec igra 
dobro, pobjeĊuje i bit će da su ljetnu stanku najbolje iskoristili, ne pojaĉanja, nego za ekipiranje 
postojećeg stanja, i tu je voditelj Marijan odigrao kljuĉnu ulogu. Nije mu bilo lako, ali sada 
vjerojatno gušta nakon svega što je prolazi u pauzi izmeĊu dva prvenstva. Ĉestitke Marijanu i 
ekipi na uĉinjenom do sad. Da, dobili su Botinec, kaţu jedva, jer su gosti dugo vodili, pogotkom 



Vimpija (Pfeifera, a tko drugi). Iako nije zabio "stari" Joţa, došli su do bodova. Prvo za 
izjednaĉenje je zabio euro gol Ivica Ferko. To im je diglo krila, a Botinĉanima pukao film, nakon 
povrede golmana. Moţda je to i presudilo, jer je gol za pobjedu, zabio Poštek, pošteno za kraj i 
slavlje domaćina i za vodeću poziciju na tablici. U Stupniku se igrao lokalni i derbi lige. Kako to 
biva, derbiji završavaju bez pobjednika, pa je tako bilo i sada. Za domaćina su zabili, ponovno 
Hodak dva i Nujić, a za Leskovĉane Mirko, Oluja i Pernar. Mogli su dobiti i jedni i drugi, tko 
zadovoljniji, domaćin ili gost, nije bitno, bitno je da se igrao vrlo dobar nogomet, fer i korektno, a 
u trećem poluvremenu se orilo i pjevalo, valjda su nekaj i spili, kada su se dugo u noć druţili. 
Ĉestitke svima. Odra je došla do prve pobjede u ligi i to u Mićevcu kod Pajdaša, gdje je 
ponovno strijelac bio Miroslav Cerjak, uz Fuĉkalu i Jurkin Berislava koji je zabio dva zgoditka. 
Mislim Plavac slavi još i danas, em je pobijedio, konaĉno, em to Buzinĉane s kojima baš i 
nemaju neki pozitivan skor. Ali, ovo je kolo i prvenstvo koje će donijeti dosta uzbuĊenja 
iznenaĊenja i neki novi vjetar u ligi. Za domaćina zabio Šlajs i Toni Kuzmić, a za goste, klasa, 
Ivan Ban. Za Brezovicu takoĊer vrijedi kao i za Prijatelje, mislim da nikada nisu dobili Obreţane, 
a sada izgleda lako. Da, došlo je do promjene u Brezovici, uredili igralište, nusprostorije, a zašto 
ne i momĉad, kako kaţe Kruno. Da, zabio je "neki" Horvat Igor tri komada, kaţem neki, bez 
ljutnje, jer prvi put ĉujem za njega, u veteranima Brezovice. Eto to je novi vjetar u Brezovici. 
 
 
2. liga skupina D (povjerenik Adam ŽIVIĆ, 091 5059264; adamzivic@gmail.com): 
U 3. kolu strijelci su bili raspoloţeni davši 24 gola što je 6 po utakmici. Postignuti rezultati su 
više, manje oĉekivani. Vodeće Hrašće je sa visokim rezultatom pobjedio prvaka Zelengaj koji 
još u ova 3 kola nije osvojio niti boda. No, prvenstvo je tek poĉelo i momci iz Zelengaja će 
sigurno poĉeti sa boljim igrama i osvajanjem bodova. Hrašće je krenulo u prvenstvo s 3 pobjede 
i izgleda da će biti glavni kandidat za novog prvaka u ovoj sezoni. Moţda je malo iznenaĊenje 
visoka pobjeda NKV ZG 2003. nad Taxistima, ali s obzirom da prema informaciji koju sam dobio 
Taxi nije igrao u kompletnom sastavu, te rezultat i nije iznenaĊenje. U prošlom kolu bio sam 
prisutan u dijelu na dvije utakmice koje su igrane u utorak. ZapruĊe, koji se pojaĉao u sastavu 
dolaskom par novih igraĉa i povratkom u ekipu Damira Oreškovića i poslije ozbiljnje ozljede 
ruke Zorana Stefanovića je bio bolji od Elektre za 5 golova. Vidi se da je dolaskom novih i 
povratkom prijašnjeg igraĉa ZapruĊe ponovno u jaĉem sastavu i da će se uz Hrašće boriti za 
vrh tablice. Na utakmici koja je završena neriješeno izmeĊu Ivanjske Šimići i Uljanika obje ekipe 
su bile podjednake. Ivanjska Šimići se pojaĉala sa dolaskom par igraĉa iz Slavonca koji kao što 
se zna odustao od daljnjeg takmiĉenja, a Uljanik ĉini mi se još nije u punom sastavu. Ipak je 
utakmica bila izjednaĉena što pokazuje i rezultat. U ovoj utakmici pohvaljujem fer play potez 
igraĉa Uljanika kada je sudac nakon jednog duela u kaznenom prostoru dosudio jedanaesterac 
za goste, ali je igraĉ rekao sucu da je korner, a ne jedanaesterac, te je utakmica nastavljena 
izvoĊenjem kornera. Potez za pohvalu koji je rijedak na našim utakmicama, a nadam se da 
neće biti i posljednji. S obzirom na najavu lošijih vremenskih prilika nakon ovog produţenog 
ljeta, molim sve voditelje da se poštuje dogovorena procedura kod eventualnih odgoda 
utakmica koji je dogovoren na plenumu lige. Slanje mailova voditelja ekipa i pismeno oĉitovanje 
uz suglasnost oba voditelja o dogodi, te proslijeĊivanje maila povjerniku lige, povjereniku za 
natjecanje, povjerniku za suce i tajniku udruge kao informacija je obavezno. Pisani trag o 
dogovorenoj i odobrenoj odgodi mora ubuduće postojati. Molim voditelje ekipa da vode raĉuna 
o ovome i da se tako postupi. Prije svega dogovor i suglasnost oba voditelja ekipa je uvjet da se 
utakmica i odgodi. Ukoliko jedan od voditelja nije za odgodu koja nije opravdana, tada se 
utakmica mora igrati. Nadam se da ipak neće biti odgoda kao u prošlom prvenstvu, te da će se 
sve predviĊene utakmice odigrati. Ekipe koje nisu uplatile ostatak ĉlanarine neka to uĉine što 
prije da ne bi uslijedile suspenzije. U sljedećem kolu je slobodna ekipa Ivanjske Šimići. Športski 
pozdrav. 
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Klubovi dužnici za članarinu: 
 
 

Ime kluba 

Dug za 2018. 
godinu [Kn] - 

prvi dio 
(1.500 kn) 

Dobrodol 1.500,00 

Dubrava 2 1.500,00 

Ivanić 200,00 

Nur 500,00 

Podsused 1981. 500,00 

Rudeš 500,00 

Trnava 2 500,00 

ZapruĊe 500,00 

 
 
 
 
 

Klubovi dužnici za kazne: 
Ime kluba Liga Sezona Dug [Kn] 

INAS 2. liga skupina B 2015/2016 500,00 

Obreţ 2. liga skupina C 2015/2016 500,00 

Podsused 1981. 2. liga skupina A 2016/2017 500,00 

 
 
 
 
 

Igrači dužnici za kazne: 
Ime kluba Ime igraĉa Liga Sezona Dug [Kn] 

Studentski grad Zagići Josip BRZICA 2. liga skupina B 2016/2017 100,00 

Mala Mlaka Josip PAUREVIĆ 1. liga skupina B 2016/2017 200,00 

Podsused 1981. Ante SARIĆ 2. liga skupina A 2017/2018 100,00 

Brezovica Kristijan KOS 2. liga skupina C 2017/2018 200,00 

Botinec Damir ŠPEHAR 2. liga skupina C 2017/2018 200,00 

Stari prijatelji Unibind Kristijan KIŠ 2. liga skupina C 2018/2019 200,00 

 



Odluke Disciplinskog suca od 21. rujna 2018. godine 
 
 

1) Igraĉ VNK Kašina PRS-ICT (Kašina), Frane ŠOSTERA (Š.I. 1085433), 
iskljuĉen na utakmici VNK Kašina PRS-ICT (Kašina) - VNK Mala Mlaka (Zagreb), 
(igralište NK Kašina, Kašina, 1. liga skupina B, 3. kolo, 17. rujna 2018. godine), 
radi napucavanja loptom suparniĉkog igraĉa u 67. minuti utakmice, kaţnjava se 
zabranom igranja na 2 (dvije) utakmice (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, 
ĉlanak 51). 

Kazna i suspenzija teku od 18. rujna 2018. godine i prestaju uplatom i 
istekom kazne. Novĉana kazna iznosi od 100,00 kn (sto kuna). Ţalba na odluku 
upućuje se Komisiji za žalbe u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz 
uplatu od 200,00 (dvjesto kuna) naknade. 
 
 

2) Igraĉ VNK Trocal (Sesvete), Dragan MATOŠEVIĆ (Š.I. 1081754), 
iskljuĉen na utakmici VNK Trocal (Sesvete) - VNK Maksimir (Zagreb), (igralište 
NK Rugvica, Rugvica, 1. liga skupina B, 3. kolo, 17. rujna 2018. godine), radi 
vrijeĊanja suca utakmice s klupe za priĉuvne igraĉe u 65. minuti utakmice 
rijeĉima: „Jebem ti mater majmune jedan, ubit ću te“, kaţnjava se zabranom 
igranja na 2 (dvije) utakmice (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, ĉlanak 51). 

Kazna i suspenzija teku od 18. rujna 2018. godine i prestaju uplatom i 
istekom kazne. Novĉana kazna iznosi od 200,00 kn (dvjesto kuna). Ţalba na 
odluku upućuje se Komisiji za žalbe u roku od 8 (osam) dana od objave u 
Glasniku uz uplatu od 200,00 (dvjesto kuna) naknade. 
 
 
 

Disciplinski sudac: 
 
 

Đuro DRAGIĆ 
(dj.dragic@gmail.com) 

(091 6570484) 
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Sastanak Komisije za ţalbe od 18. rujna 2018. godine 
 
Prisutni ĉlanovi Komisije za žalbe: 

- gospodin Marijan BELANĈIĆ (predsjednik), 
- gospodin Branimir ERJAVAC (ĉlan), 
- gospodin Tomo PRŠIR (ĉlan). 

 
Prisutan: 

- gospodin Đuro DRAGIĆ, Disciplinski sudac veterana ZNS. 
 
Prisutni predstavnici klubova: 

- gospodin Nikola ERCEG, voditelj VNK Lokomotiva-Fimatosport (Zagreb); 
- gospodin Kruno SKENDROVIĆ, igraĉ VNK Lokomotiva-Fimatosport (Zagreb); 
- gospodin Zvonimir LATINĈIĆ, igraĉ VNK Rudeš C.I.O.S. (Zagreb); 
- gospodin Petar LATINĈIĆ, igraĉ VNK Rudeš C.I.O.S. (Zagreb); 
- gospodin Tomislav PAVIĈIĆ, igraĉ VNK Rudeš C.I.O.S. (Zagreb). 

 
Odsutni: 

- gospodin Ĉedomir ĈAKMAK, voditelj VNK Rudeš C.I.O.S. (Zagreb); 
- gospodin Ognjen VUKOJEVIĆ, igraĉ VNK Rudeš C.I.O.S. (Zagreb); 
- gospodin Jerko LEKO, igraĉ VNK Lokomotiva-Fimatosport (Zagreb). 

 
Dnevni red: 
1) rješavanje Ţalbe kluba VNK Rudeš C.I.O.S. (Zagreb) na Odluku Disciplinskog 

suca veterana ZNS od 7. rujna 2018. godine (Glasnik 20 – 2018): 
- na registraciju utakmice VNK Lokomotiva-Fimatosport (Zagreb) - VNK Rudeš C.I.O.S. 

(Zagreb) (igralište NK Lokomotiva, Zagreb, Kajzerica, Premier liga, 1. kolo, 3. rujna 2018. 
godine) rezultatom 3 – 0 u korist VNK Lokomotiva-Fimatosport (Zagreb); 

- na oduzimanje 1 (jednog) boda u 50. prvenstvu veterana ZNS (sezona 2018/2019; 
Premier liga); 

- na novĉanu kazna u iznosu od 500,00 kn. 
 
Odluka Komisije za žalbe: 

Usvaja se u cijelosti ţalba VNK Rudeš C.I.O.S. (Zagreb) i poništava se Odluka 
gospodina Đure DRAGIĆA, Disciplinskog suca veterana ZNS od 7. rujna 2018. godine, a 
objavljena u sluţbenom Glasniku 20 – 2018 od 8. rujna 2018. godine. 
 

Obrazloţenje: 
Ţalba se usvaja u cijelosti radi napravljene proceduralne pogreške prilikom donošenja 

disciplinskih mjera i registracije utakmice. 
Nalaţe se Povjereniku lige (Premier liga) gospodinu Marijanu BELANČIĆU da s 

voditeljima klubova dogovori mjesto i termin odigravanja neodigrane utakmice VNK 
Lokomotiva-Fimatosport (Zagreb) - VNK Rudeš C.I.O.S. (Zagreb) (50. prvenstvo veterana 
ZNS, sezona 2018/2019, Premier liga, 1. kolo). 
 

Komisija za ţalbe: 
Marijan BELANČIĆ, predsjednik 

(roberteduro@gmail.com) 
(098 353409) 

Branimir ERJAVAC, član 
(brerjavac@xnet.hr) 

(098 719719) 
Tomo PRŠIR, član 

(tomo.prsir1@gmail.com) 
(098 272565) 




